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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
ADMINISTRATORI

Nr. 9F/  prot. Tirang, mé _/0.9/ 2020
3

Lénda: Dérgohet regjistri i realizimit t&¢ prokurimeve publike t& Universitetit t& Mjekésisg,
Tiran& pér periudhén janar-dhjetor 2019,

MINISTRISE SE ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

Neg zbatim t& Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr. 914, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e
rregullave té prokurimit publik”, i ndryshuar, neni 7, bashkélidhur ju dérgojmé pér dijeni njé
kopje t& regjistrit t& realizimit t& procedurave t€ prokurimit publik, pér periudhén janar-dhjetor
2019, té Adminsitratés s& Universitetit t& Mjekésisé, Tirang, Fakultetit t& Mjekésiss, Fakultetit t&
Shkencave Mjekésore Teknike, Fakultetit t&€ Mjekésis€é Dentare, si dhe procedurave t&
pérgéndruara prané Universitetit t& Mjekésisé, Tirané.

Me mirékuptim,
ADMINISTRATORI .
Andi MAHILA l I 5
W &
.J-j/
A bj’j\

Punoi: Specialist i Sektorit t¢ Prokurimeve, P.$1Bomati
Miratoi: Pergjegjes i Sektorit te Prokurimevi
Data ¢ dorézimit né protokoell: ___._ 2020

Numri { kopjeve: 3 (tre)

Rruga e Dibrés, Nr. 369, 1012 — Tirang, www umed.edu.al, infoiz.umed.edu.al
Fage |1




UNIVERSITETI | MIEKESISE, TIRANE

Regjistri i realizimit (€ procedurave té prokurimit publik pér periudhén janar-dhjetor 2019
Autoriteti Kontraktor: Universiteti i Mjckésisg, Tirang

Fondi limit

Emri i operatorit

Orpani qé ka

N ek § Prokucimi Tipii | Llojiiprocedurés | metécilin | Fondi limit me . _.u_ﬂ.s Mnm ekonomil bashkimit | Y1€73 ¢ _”v__ﬁ.#ﬁa zhvilluar
r-| ObjektiiProkurimit Kontratés | s& prokurimit | eshté shpallur TVSH vl M.._E h té operatorive S€ nens m.._..ns.. procedurén e
procedura (pa procedures ekonomiké /té (me TVSH) prokurimit né
Procedurg e
| Dletie paisjesh laboratori per f i Procedure hapur 12,070,700 14,484,840 | 26.10.2018 | ~O-E-S DISTRIMED 11,200,000 | PEraéndruar né
Fakultetin e Mjekesise, Tirane sh.p.k Universitetin e
Mjekésisé Tirang
m_._:.__u_.n.: .<n:ao&o o..n._._m__m_._ P uré e
dhe pajisjesh p&r mobilim pérqéndruar né
2 sallash dhe zyrash pér Kontrate mall | Procedure e hapur 22,703,265 27,243.918 | 20.11.2018 “M.Lezha” sh.p.k 26,918,723 c_”m_.o_.mm tetin e
C:En_.m:oﬂ._: e w_._owmm_mm. Mjekésisé Tirang
Tirang&
Proceduré e
3 | Bloe tibei shkencor per fond | ' 1\ -1c mail [Kerkese per propozim|  1.248.716.67 1,498,460.00 | 13.12.2018 "Life" shpk 1,432,080.00 | PErqéndruar ng
biblioteke Universitetin e
Mjekésisé Tirané
Proceduré e
. e . . " pérqéndruar ng
4 Prodhim dhe printim diplomash} Kontrate mall | Kerkese per propozim 1,215,900.00 1,459,080.00 | 20.08.2019 ONUFRI" shpk 1,024,830.00 Universitetin e
Mjekésisé Tirang
Proceduré e
5 Blerje tonerash Kontrate mall |Kerkese per propozim 3,300,006.00 4,560,007.20 | 23.07.2019 BNT ELECTRONICS 4,536,240.00 vm_.am_.a_.:m_. né
shpk Universitetin e
Mjek&sisé Tirané
I3lerie siguracioni per sigurimin Lot I: 5,338,734 | Lot I: 6,406,480.8 Lotl: "Sicred"sha |LotL: 1667,4889| Procedurge
o | e shendetit dhe perpicaiesise Kontrate Procedure e hapur- 23.08.2019 pérgéndruar né
g PUTBICgIests sherbimi Marreveshje kuader o

prolesionale le specializanteve

Lot II: 5,967,871

LotII: 7,161,445.2

Lot lI: "Insig" sh.a

LotIl: 2,544,278.6

Universitetin ¢
Miekésisé Tirané




e SN

. . 'rocedur ¢
o ber mirembatjene | Kontrate Kerkese per propozim|  2,176,082.00 2,611,298.40 | 12.09.2019 “Meni* shpk 1.657.764.00 |  pergendraar o
5 hjekteve ndertimore sherbimi S
Universitelin ¢
I3terje materiale laboratori dhe Procedurt ¢
; [reagente per njesite shpenzuese . " " perqéndruar ng
8 te Universitetit te Mjekesise Kontrate mall |Kerkese per propozim 5,173,307.00 6,207,968.40 | 21.10.2019 Fedos" shpk 5,126,400.00 Universitctin o
Tirane MijekésisE Tirani
Blerje materiale pastrimi dhe Proceduré ¢
dezinfektimi per njesite . Tt pérgéndruar né
9 shpenzuese te Universitetit te Kontrate mal] |Kerkese per propozim 2,018,115.00 2,421,738.00 | 07.10.2019 Shpiragu” shpk 2,074,800.00 Universitetin e
Mijekesise Tirane Mijek&sisé Tirang
Proceduré e
. . . . " " p&rgéndruar n&
10 | Blerje materiale kancelarie Kontrate mall |Kerkese per propozim 3,093,173.00 3,711,807.60 | 28.10.2019 Infosoft office” shpk 2,215,378.00 Universitetin e
Mijekésisé Tirang
Blerje karburanti per ngrohjen Proceduré ¢
¢ sallave te leksioneve te Kerkese per propozims w ‘ p peérgéndruar né
i1 Universiteitit te Mjekeisise Kontrate mail Marreveshje kuader 5,441,666.00 6,529,999.20 | 17.10.2019 Resuli-Er" sh.a 3,441,667.00 Universitetin
Tirane Mjekésisé Tirané
_w_nw_n E,MB__B _.ma.ﬂosz. p urs e
multimedial, audiovizuar i Endruar né
12 centralizuar per sallat e Kontrate mall |Kerkese per propozim 2,624.910.00 3,149,892.00 | 11.10.2019 "Impact” shpk 3,136,536.00 ﬂm-”.m\oam tetin
leksioneve te Fakultetit te PP ——
SRS — Mjekisisé Tirang
Mijekesise Tirane
. . . LotI: 4,825,583 | Lotl: 3,790,699.6 | 03.12.2019 Lot I: "Atom" shpk 4,787,400.00 Procedurs e
Krijim kabinetesh mésimore pérqénd né
13 ] pér m.m._n:_mo:: e mr_n.osnme.o Kontrate mall | Procedurs e hapur Lot IT: 23,100,637 Lot Ii: 27,720,764.4| 03.12.2020 | LotIl: “EUROMED 27,493,910.40| Universitetin o
Mjekésore Teknike shpk P ——
Mjek&sisé Tirang
Lot I1: 2,819,535 Lot 1I: 3,383,442 | 27.11.2019 | Lot 1m: “FEDOS” shpk 2,760,000.00
“Blerje paisjesh kompjuterike wsman&__a .
14 pér sallat e Universitetit t& Kontrate mall Procedurg e hapur 12,450,390.00 14,940,468.00 02.12.2019 " PC Store" shpk 12,997,680.00 ﬂﬂn”.namﬁmn e
Myekésise, Tirang Miekésisé Tirang
PERGJEGJIES | SEKTORIT T# PROKURIMEVE ADMINISTRATORI
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Regjistri i realizimit @ Procedurave (€ prokurimie publik pér perindhin janar-dhjctor 2019
Autoritcti Konteaktor: Administrata © Universitetit t2 Mjckésisg, Tirans

. TIRANE

Fondi limit - .
me t& ¢ilin Data e Emri i operatorit ekonomily Vierae O.ﬁ“ﬁ.”rn_.““m_:“. né
Objela | Prokurkmit Tipii | Liojiiprocedurts | eshte | Fondi fimit zhviliimig |  Dashkimit ¢ operatortve | kontrates sz | P! Esaa_. A aua.. ve e
it T Kontraszs SE prokurimit shpallur me TVSH ures ckonomike i/t& shpallur fitues nénshkruar prqtnd p rala “ et
procedura proced dhe NUIS {me TVSH) ™ ._E_. __-“_ :
{pa TVSH) eleg:
“Furmizim veadosje orendish dhe pajisjesh pér - " .
mobilim sallash dhe zyrash pér Universitetin ¢ | Kontrate mall | Procedure ¢ hapur | 1279,667.00 | 1,535600.40 | 20112013 | “M-Lezha” shpkme NUIS; 1.524441,60 |  Procedurt ¢ perqendruar ns
A Sl J76504013C Universitetin & Mjekésis# Tirans
Mjekasisé, Tirane
Blegye tonerash dhe fotokopjes pér njssite 7 2 "BNT Electronics" shpk/ Procedurg ¢ pérqéndruar na
<hpenzuese 16 Universitetit (6 Mickésisz, Tirang | Korte mall Kerkese por propozim{  910,597.00 | 1,092.716.40 | 23.07.2019 1618177047D LOTLIZ000 [ cersitor & Micksis Tirang
. I g Kontrate Prokurim me vlers “Fenix Travel Administrata o Universitetit 1§
Blerje bilete avioni herbirni nén 100000 Le 100,000.00 120,000.00 [ 15.03.2019 &Tours"19132205 1 A 68,784.72 Mijekesiss, Ti
: "Euro office shpk - S
Blerjc materiale zgjcdhore Kontraté mall ?w_._ﬁ_ Do Lcre | 10000000 | 12000000 15042009 | 2019"/K31803032W & "Vulac | 11864600 | Adm e b
. — Vieter” shpk/ K91306014H yektsist, Tirans
"Zhbllokim i tualetst 18 meshkujve, 5i edhe dy o .
) ! Kontraté Prokurim me vieré . Administratn ¢ Universitetit t&
lavamanéve né tualetin & meshkujve dhe né g 100,000.00 120,000.00 | 14.052019 Person fzik 12,000.00 y N .
letin e f . sherbimi nén 100000 Leke Mijekésist, Tirans
Mirembajtie teknike e fages sc internetie AJMHS |  Kontrate Prolaunm me vlers 7 19 [ Person fizik “Taulant Merkauri® me Administrata ¢ Universitetit t&
dhe fagosie t2 artikujve sherbimi | nen 100000 Leke | 19000000 | 12000000 | 07.07.2019 NUIS:LOI526010E . MiekssisE, Tiramé
ot ; Kontrats Prokurim me viers "AD-STAR" shpk/ NUIS: Administrata ¢ Universitetit t&
X . .07. x
Riparimin dhe pastrimin ¢ 1abeles so UMT-se sherbimi nén 100000 Leks 100,000.00 120,000.00 ¢ 22.07.2019 169102207W 60,000.00 MijckEsisd, Tirans
Hartim preventiv per sherbimin ¢ mirembajtjes sc |  Kontraté Prokurim me viere "Endri Dulellari” Person fizik me Administrata e Universitetjg (2
paisjeve te zyrave sherbimi | ntm 100000 Leks | '00:00000 | 12000000 | 23.082019 NUIS: L71731025U 108,000.00 Mickésiss, Tirane
. . ; Kontrata Prokurim me viers "Artur Almeta PF* mo Administrata e Universitetit 1
Sherbim pastrinu dhe gjelberimi sherbimi nén 100000 Leks 100,000.00 120,000.00 | 31.08.2019 NUIS:L71 5240468 119.784.00 Mjeksiss, Ti
15.10.2019 "AR & LO" Travel-Blu Tour 56,600.00 | Administrats e Universitetit (&
Blerje bileta per udhetime Jashte vendit (per Kontrate Sistem dinamik 600,000.00 720,000 00 o Operator/ NUIS:L0130503 1H T Miekésisk, Tirans
Piesemarrje ne konferenca, kongrese}) sherbinu T ' 04.09.2019 "AMADEUS TRAVELL & 4538500 | Administrata & Universitetit 1&
T TOURS"™ MUIS:K31528061N T Mijekdsisg, Tirang
:Ema.m_.qc._o.agi;ﬂl_.o:ugpoean . . . R
] S Kontrate | Prokurim me viere te "Arkonstudio™ shpk/ Administrata ¢ Universitetit 1&
catise dhe dy m-._n_-«..n mﬂ. wnr."..w_._.”__._o: ¢ Universitetst sherbisni i 751,958.00 902,361.60 | 04.09.2019 NUIS:L420190041 797.400.00 Miekssiss, Ti
. ¢ i Kontrate | Prokurim me viere te " « . Adwmini © Universitetit 1&
Sherbim per mirembajtjen ¢ parsjeve te zyres imi ' 600,000.00 720,000.00 | 20.09201%9 {"Atom shpk NUIS: L22203042N 706,800.00 Mickasise, Ti
\ ) Kontrate : M - 5 Procedurs ¢ p2rqéndruar na
Sherbim per mirembatjen o objekteve ndertimore bi | '<erkese per propozim|  383,372.00 460,046.40 | 12.092019 | *Meni shpk / NUIS:J61905018W 182,496.00 Universitetin ¢ Mickasisé Tirang
Bletje materiale pastrimi dhe dezinfektimi N
; 5 ; ; ‘Shpiragu " shpk/ NUIS: Proceduré ¢ parqéndruar na
el J M;jek Kontea ,558. 460, 07.10.2019 WITL. 1 L, . ; X
perAdminisirnicn n.__..i.:e te M Mall {Kerkese per propozim 383,558.00 60,269.60 7.10.20 181503005y 3353120 Universitetin ¢ Mjckésis Tirans
. ) E i *Infosoft Office” shipk/ NUIS: Proceduré ¢ pérqéndruar ng
Wlerje materiale kancelarie Kontrate Mall { Kerkese Per propozim 699,193.00 83903160 | 28.10.2019 1624260020 720,844.62 Universitetin ¢ Miekésist Ticang

[4




Instalim dhe furnizim rafie hekuri, dollap hickun, ¥ "Arkonsiudin” shpk NUIS: Administrata & Universitetit 1
ate Ml b ks ek prasp MATIIT] LM9485.5 & .198.255,
dyer tc blinduara dhe vetrato metalike Kontrate Mall | berhess per puyseenn] 1124 573 LA 4B5.52 | 23102019 1420190041 1.198,255.44 Mickgsisé, Tirané
"Per zhbllokimit ¢ tualetit te femrave, tubin Konlrate Prokunm me vieré Individ 21L.Mucay me ID Administrata ¢ Universitetit 1@
. | ! . .09 600, . N i
shkarloues i dhe lavamanin & tualetit te femrave sherbm: nén (00000 {.cke 20.ai%.00 126,000 | ' 18.09,2019 G40727144C 13.600.00 Mjekisiss, Tirani
Kenfigunimi dhe sistermimi 1 serverit gendror to Kontrate Prokurim me viers CNS compulet network solutions Administrata e Universitetit 1
= oy 00,000.00 120,000, 11.201 x N ) 3
administrates sherbimi nén 100000 Leke 104,000,0 20,000.00 | 04.11.2019 NUIS: L61I06GRER Lot Mjckésise, Timn
Blerje uniformash per senatin dhe mbulesa Prokurim me viers Gentign Sadiku P17 Administrata ¢ Universitetit 1
tavolinash Kontrate mall | 100000 Leke 10000000 | 120.000.00 | 06.11.2019 NUIS:1A2314005A — Mjekésisé, Tirané
“Pérkthirm n¢ gjubén angleze té Statutit 4& n t& Kontrate Prokunim me vlerg “Viola Jomuz P me NLIS o Administrata ¢ Universitetit 1&
Unuiversitetit 18 Mjekésisé, Tirans” sherbim nén 100000 Leke 100,009.00 120,000.00 | 02122019 LI M2TO3RA e Mickésisé, Tiran
“Per vendosjen né gjendje pune pér furnzimin
me énergjl né rast ndérprerje t& gjeneratorit Kontrate Prolawrim me vieré 100,000 “Elektroinvest shpk nie NUIS Administrata e Universitetit t&
; . ,.000.00 120,000.00 | 19.112019 106,560.00 i y
dhe automatikes n& Rektoratin & Mjekesse, sherbimi nén 100000 Leké J621NA Mjeckésisé, Tirane
Tirang”
- . . Kontrate Prokurin me viers Individ 7. Elion Adhini mell) Administrata ¢ Universitetit (&
Riparim i derés hyrese kryesore ¢ hekurit N E nin 100000 Leks 100,000.00 12000000 | 18.12.2019 115107 5061R 6,000.00 Mickssis, Ti
PERGIEGJIES I SEKTORIT TE PROKURIMEVE ADMINISTRATORI
Linditn KQKONA Andi MAUILA




REGJISTRI | REALIZIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2019

AUTORITETI KONTRAKTOR: FAKULTETI | SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Organi qé ka
Tipii Emri i Operatorit u_..s_"._.““_.._ e
Kortratés LLoji | procedurés sé prokurimit Fondi limit | ekonomik/bashki Vierae Vierae i kurimit né
Nr Objekti | Prokurimit {mall/puné/s /Minikontraté né kuadér t& me tecilin | mit | operatoreve | Data e zhvillimit kontrates se | kontrates se P rastin e
’ hérbim/ marréveshjes kuadér/Amendament |eshte shpallur| ekonomike ifte | teprocedures | nenshkruar |nenshkruar .:..mf s o8
Marréveshjes| kontrate pér nevojat e fillim viti procedura [shpallur fitues dhe {pa tush) tvsh) §rqendruara/
Kuacgr Nuts autoriteti |
deleguar
, . ) . Infosoft shpk -
1 [Blerje materiale speciale — barkode Mall Blerje me vlere nen 100,000 leke nen 100,000 1624260020 03.06.2019 55,000 66,000 FSHMT
Organizim ) Konlerencés Shkencore GRAND KORCA -
2 |Kujdesi Paliativ ne Korge, né datat 4.5 Sherbim  |Blerje me viere te vogel 685,000 SHPK 28.06.2019 248,750 298,500 FSHMT
Korrik 2019 K240050014
Blerje mateeiale kancelene per - S
. . Kujtim Drizari -
3 [Konderencen Shkencore Kujdess Petliav Mall Blerje me viere te vogel 37,200 K32409020T 02.07.2019 37,600 44,400 FSHMT
ne Korge, ne datat 4 5 Kornik 2019
Blesje toneash per printers dhe :
NT El 4
2 flotokopye per Fakultetin o Shkengave Ml Kerkeser per proposim 1,098,703 u _v”mrwn”“__.__.__“.. 11.07.2019 1,682,500 2,019,000 UMT
Mjckesore Tekmke
b [Bherie materale vektoke Mall  (lenje me viere te vogel 230,027  BlediLoc 11.10.2019 127,800 153360 |  FSHMT
i ! L47401203N ! ’
GO |Blerje dokuwmentaciom Mall Blerje me viere nen 100,000 leke nen 100,000 w_muwa“__.ﬁ%w%wﬂ 10.10.2019 17,928 21,514 FSHMT
. . s MURATI BA -
7 [Sherbin gjelbenng Sherbim  |Blerje me viere te vogel 170,000 171907014E 15.10.2019 158,000 189,600 FSHMT
Shérbin prodhimi materiale té . later: Nairm Hysi -
1 | 77 .10, X A
8 ey — Sherbim  |Blerje me viere te voge 661,778 142726016 17.10.2019 544,000 652,800 FSHMT
9 |Blerje lule dekorative Mall  [Blerje me viere te vogel 179,033 | BrmestShira. 24.10.2019 168,690 202,428 | FSHMT
. 4 . g 1823010060 T ' '
T ) . Kujtim Drizari -
.10, 1 126,
10 |Shkrim diplomash Sherbim  |Blerje me viere te vogel 108,150 K32409020T 30.10.2019 105,000 26,000 FSHMT
11 [Phérbime té printimit dhe publikimit ~ [ Blerje me viere te vogel arspop| FLESH- 30.10.2019 234,000 280,800 |  FsHMT
|printim badge {bexhe) J91801004M
Zi
12 [Blerje parkim metalik pér bicikleta Mall  |Blerje me viere nen 100,000 leke nen 100,000 “.MMMMR_.M . 29.10.2019 98,000 98,000 |  FSHMT
Shérbim mirémbajtje pajisje teknike, ) . CLIMACASA
. , A1, X H
13 ashensoré Sherbim  [Blerje me viere te vogel 200,000 LO7805502F 05.11.2019 150,000 180,000 FSHMT
. . . ' L . Blerina Sadiku -
14 |Blerje uniforma ceremoniale diplomimi Mall Blerje me viere te vogel 500,000 K97730102T 05.11.2019 424,000 508,800 FSHMT




Riparim | taraces, vetrates, ures lidhese . . Lorenc Ziu -

15 A1, T
ne Godiners Nr. 1 (Rast Emergjence] Sherbim  [Rast emergjence 111428005A 06.11.2019 95,600 95,600 FSHM
Prodhim dhe printim diplemash per Onufri shoo.k

16 |Fakultetin e Shkencave Mjekesore Mall Kerkese per propozim 657,300 Pk 08.08.2019 461,675 554,010 UMT

. 191801003E
Teknike
Sherbime per mirembaijtjen e objekteve . . Meni sh.p.k-

17 k .09, )

__._ dertimore {Lyerie) Sherbim |Kerkese per propozim 792,696 161909018W 12.09.2018 582,486 698,983.2 umT
Blerje materiale pastrimi dhe . Shpiragu sh.p.k -

18 _ dezinfekditmit Mall _quwmum per propozim 752,840 1815030050 07.10.2019 752,500 903,000 UMT
Blerje materiale laboratori dhe reagente _ FEDOS sh.p.k

19 |per Fakultetin e Shkencave Mjekesore Mall Kerkese per propozim 780,708 -P- 11.10.2019 780,700 936,840 UMt

) K01514009
Teknike
Blerje karburanti per ngrohjen e sallave Kerkese per propozim/marreveshje RESULI ER sh.a -
A 15.10.2 7! 1,890
No te leksioneve LU kuader me nje operator ekonomik LT 112510413V 019 A 000 UMt
. _ . Graphic-line-01 -

21 |Blerje materiale zgjedhore Mall Blerje me viere nen 100,000 leke - K31722069H 08.11.2019 2,760 3,312 FSHMT
Blerje stola per ambientet e jashtme te . Naim Hysi -

.11 ) R HMT

22 FSHMT Mall Blerje me vlere te vogel 248,000 141726016Q 22.11.2019 188,000 225,600 FS
Shpenzime per mirembajtpen o S LS

PL) _en:.. I oA Shorbim  |Blerje me viere te vogel 113,067 |  SYSTEMS - 22.11.2019 110,900 133,080 |  FSHMT

i K71616015D
. |Shpename per sgurinum o godinawe dhe S . INSIG sh. a . it e
24 pAfisIove (0 1SHM Sherintm [Blerje me viere e vopel 600,000 1713250190 22.11.2019 599,600 599,600 FSHMT
. ; hrcos rin ) . Inlosoll shpk A . e

2% [Blenge materale kancelerue per ESHM ) Mall Korkese pet propogim 1,353,650 162426002Q 0b62,004.32 794,513.184 UMT

|81 materate sppedhore guer cauodin e . Graphic line 01

) H wje me viere - .11.201¢ 7 33 T

20 dyte Mal} Blerje me viere nen 100,000 leke K31722065H 25.11.2019 2,760 12 FSHM
Krijim Kobinetesh mesunone poer FEDOS sh.o.k

27 [Fakulteun o Shkencave Mekesore Mall Procedure e hapur 2,819,535 o 27.11.2019 2,300,000 2,760,000 uMT

K015140091
Toekhske
Hartan preventivi mbi demet e . . Alfons Shtjefni p.f -
.} Bl X lek nen 100,000 23.12.2019 K 120,000 FSHMT
2 e Sherbim lerje me viere nen 100,000 leke e L52324030] 100,000
TOTALI 12,264,743 | 14,559,052.4

SPECIALISTE E FINANCES

Nora REFATLLARI

TITULLARt | AUTORITETIT KONTRAKTOR




Universiteti I Mjekésisé , Tirané
Fakulteti I Mjekésisé Dentare

Regjistri i realizimeve t& prokurimeve publike Janar- Dhjetor 2019

Autoriteti Kontraktor : Fakulteti I Mjekésisé Dentare

Nipti L32127451Q
Tipi [
Kontratés { Viera e Operatori qé
Nr Objekti i prokurimit _..,.n_e_u..;& Lloji i u..cno.a_..._.nu sé ‘ondi Limit | Data ¢ zhvillimit te Operatori ekonomik i Kontratés (me | ka zhvilluar
sherbim ) prokurimit (pa TVSH) procedures kontraktuar .
. . TVSH) procedurén
Marréveshje
Kuadér Llog. Buxhetit
Blerina Sadiku
1 |Blesse perparese mjeku Mall 602]prokurim 297,600 §26.09.2019 Nipt K97730102T 230,400 FMD
Qufri Skpk 53,100 FMD
2 |Shpenzime per predhim dhe printim diplomash Mall 60210 10}prokurim [ perqendruar 63,000 J08.08.2019 Nipt J91801003E i
BNT Electronics Shpk Nipt
3 [|Blerje tonera Mall 602]prokurim 1 perqendruar 199,985 §11.07.2019 J61817047D 236,520 Rektorati
SHPIRAGU Shpk 63,634 Rektorati
4 |Blerje materiale pastrimi dhe detergjente Mall 6020200fprokurim | pergendruar 83,095 107.10.2019 Nipt J81503005U .
— Advantage dental 50,000 FMD
5 IMirembaytje e meteve elektrike et Sherbim 6025400Blerje nen 100000 leke 41,670 |28.10.2019 Nipt K01606002H ’
Genap Group Nipti 50.000 FMD
6 |Sherbime te tjera (Dezinfektim) Sherbim 6022099 Blerje nen 100000 leke 50,000 [12.06.2019 L24330001E g
7 |Shpenzime te tjera operative, blerje bedge per studentet Sherbim
Translingua Albania
Shpenzime perkthimi Sherbim 6029099)prokurim 57,200 127.11.2019 Nipt L81427038A 57.200 FMD
Shpenzime te tjera per mirembajtjen e paisjeve te Bledjan Selmani -
8§ |zyrave mobilim Sherbim Blerje nen 100000 leke 54,196 |09.10.201% Nipt L83712201L i
Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te Zyrave Alban Pistolja - e,
9 [kompjuterike Sherbim Blerje nen 100000 leke 75.000 |01.10.2019 Nipt K515190318 i
Classic Print
10 JPublikimi i revistes profesionale Mall 6021007 fprokurim 342,000 §22.10.2019 Nipt L416020110 194,400 FMD
Blerje siguracionesh per sigurim jete dhe pergiegjesie
11 Jprofesionale Sherbim




G . - Sicred Sha .
Sigurimi [ shendetil te specializanteve Sherbim 6029004{prokurim 185,808 |23.08.2019 Nipt K42201861Q 117,072 Rektorati
o ) INSIG Sha )
Sigurimi { pergjejgesise profesionale Sherbim 6029004 prokurim 207,726 }23.08.2019 Nipt L71325019D) 19,583 Rektorati
: i b Etrmond Mema
12 JFurnizime zyre te tera(antiviruse) Mall 6020900|Blerje nen 100000 leke 10,833 [22.11.2019 Nipt L52409008D 13,000 FMD
Bileta avioni per udhetime { per profesore te fakultetit Albturist
13 |dhe te fluar te huaj) Sherbim 6024200]prokurim 110,000 §01.11.2019 Nipt K618100251 99.954 FMD
. -, Fedos Shpk :
14 rw_n_.._n Materiale, paisje e reagente laboratorik Mall 6021009 prokurim I pergendruar 2,226,908 |11.10.2019 Nipt KO15140091 2,152,403 Rektorati
Infosoft Office Shpk 3
I5 [Blerje kancelari Mall 6020100fprokurim I pergendruar 188,518 [14.10.2019 Nipt J62426002Q ko Rektorati
16 |Shpenzime tc tjera operative Sherbim
Essel Shpk Nipti
Materiale hidraulike Sherbim «.8887_&“ nen 100000 leke 54,200 |12.06.2019 K33931004D 65,040.0 EMD
Graphic Line
Blerje maleniale zgjedhore Mall 6029099|Blerje ncn 100000 leke 1,920 r;. 11.2019 Nipt K31722069H 2,304 FMD
Etmond Mema
Mirembajtje hosti Sherbim 6029099]Blerje nen 100000 leke 12,500 §22.11.2019 Nipt L52409008D R FMD
Blerje dokumentacioni (regjistra mesimore dhe Dhimitraq Kosta
17 [shtypshkrime te tjera) Mall 6020500|Blerje nen 100000 leke 72,550 |11.10.2019 Nipt 31802096W LI 2 L)
18 [Materiale e sherbime speciale Mall
. FM Reklama
Pllakata mirenjohje Mall 6021099]Bletje nen 100000 lekjc 56,250 05.11.2019 Nipt L31716006E 67,500 FMD
. Vjollca Logu
Mbushje fikse zjarm Sherbim 6021099]Blerje nen 100000 leke 27.500 §09.07.2019 Nipt 1714060378 27.500 FMD
Tregu tek brryli
Transport per unite donacion Mall 6029099|Blerje nen 100000 leke 18,000 |20.06.201% ﬁm_azawd 18,000 FMD
. Anada Shpk
19 [Ndarje ambjenti per arkive Sherbim uu_w_.uu_u_.oxcz.a 99,198 121.11.2019 Nipt ._u_o_mMSr 119,038 FMD
Total 4,535,657 4,007,135
. £ Ngavit 2018 B G O e e e L T e S T i e e R s e
Life Shpk Nipti .
1 |Blerje libri shkencore per fond biblioteke Mail Nu__os_::_a 383,667 |13.12.2018 LA1629010D 374,800 Rektorati
BNT Electronics Shpk Nipt
2 [Bletje aparatura mjekesore stomatologjike Mall 23 _—vqorcn.:_ 15.400,000 [24.09.2018 161817047D 11,633,320 Rektorati
M. Lezha Shpk Nipti
3 [IBlerje pajisje mobilimi Matl Mu__vaw_.:_s 1,279,667 J20.11.2018 ..q&oaowun : 2,082,229 Rekeorati
Total 17,063,334

Specialist Finance
Katrin MANDI




UNIVERSITETI | MJEKESISE , TIRANE

FAKULTETI | MJEKESISE
Procedura prokurimi te realizuara, Viti 2019
Tipi i e Fondi . Vierae Viera e
Nr Objekti i Prokurimit Kontraté( Lloj i .. |limnit i _u»n.» n . . Operatori kontratés (pa| kontratés (me¢| Koment
X procedurés zhvillimit |Fitues dhe NIPT
Materiale prokuruar tvsh) tvsh)
Furnizim vednosje orendish dhe
paisjesh per mobilimin e sallave| Mafl | TTO%9UC € |io 679 s44]20.11.2018 |M-LEZHA shpk 19,426,710{ 23,312,052
) hapur J765004013C
dhe zyrave te Fakultetit te
(Libreza, rregjister
1 protokolli,regjistra,libra Teuta Print
dorezimi, magazine etj) Mali Prokurim 400,000 [22.07.2019 |K32312501J 124,800 149,760
> Blerje paisje laboratori per Procedure e Oes
Fakultetin e Mjekesise Mall hapur 12,070,700)26.10.2018 {DISTRIMED 11,200,000 13,440,000
3 Blerje deri ne
Punime elektrike dhe hidraulik | Sherbime | 100.000, |100,000 |04/07/2019 | Arkad Iljazi K31 91,000 109,200
Furnizime dhe materiale te tjera Blerie deri sh  Hidri T
4|  zyreete pergjith( blerje 0000 (100000 J12.11.2019 | PHATT O 56,625 61950 . o
materiale hidraulike) Mall : pajtxujduar
5 | Punime emergjente hidraulikE | Sherbime |Blerje deri ne|100,000 107.10.2019 {K31713070M 39,000 46,300 Te
) Uniforma dhe veshje . 22.07.2019 [(lodian Haxhiu 376,000 451,200
speciale(perparese te bardha) Mall Prokurim | 400,000 K81324039M
Blerje lule, fidane, gjelb&rim, Blerje deri ne 100.00 5 i Elis Shepllo Te
7 (mat pér token) e Mall | 100000 |'0%000 200620190 51503011c 100,000 120.000) . likujduar
Shérbime kompjuterike Blerje deri ne Elektronic Shpk 2 Te
8 i o Shorbime | 100,000 100000 [10.12.2019 | " o 100,000 120,000) ik viduar
Te tjera materiale (blerje Blerje deri ne Sehid Doka K Te
g materiale elekitrike) Mall 100.000 100,000 108.11.2019 31705115W 45,233 54,280 palikujduar
Blerje deri ne Flori Elektrik Te
= Te tjera sherbime speciale | Sherbime| 100.000 100,000 127.11.2019 shpk — — palikujduar
11] Sherbime te tjera (transport | Sherbime | Prokurim 350,000 [21.06.2019 |Lu-Na shpk
Sistemimi i kabllove te . |Blerje deri ne Eduart Begiri
1.
2 pajisjeve te zyrave Sherbime | 55000 |100-000  [26-11:2019 | 4y 630005 /a___eagq

Speuiokisk. Sherbrue
Freollr Xhelre




13 Shpenzime per mirembajtjen e Sherbi 166,667 9 d shok 17451 Te
paisjev e te_mobsilimit te zyres erbime Prokurim ! 18.10.2019 |Erald shpk J74 390,000 468,000 palikuiduar
ndertesav e dhe te tjera kosto Intersig Viena Te
14 | sigurimi te ngjashme (sigurim Prokurim 800,000 ]22.11.2019 [Insurance Group 798,000 798,000 alikuiduar
ndertese) Sherbime K 12201002T —
Leksione dhe konferenca te Perjashtime Geci shpk Te
15 0. T
tjera Sherbim | te vecanta AUtULUS pes (el b K71829801Q L2z SIS palikujduar
Perjashtime Plaza shpk
16 . 245,000 294,000
Sherbim | te vecanta L.8]930016U ’ 0
Shpenzime te tjera materriale Blerje deri ne Muca SHPK Te
17 dhe sherbime Mall | 100000 |[0%000 [21-102009 00000 41,540 49.608) alikujduar
Kerkese per Info soft Office Te
'8 Bierje materiale kancelarie Mall propozim el J62426002Q R e palikujduar
Materiale per Kerkese per Shpiragu shpk J Te
19 pastrim,dezifektim Mail propozim SLBLLU U REAUL 81503005U 643,996 UL tic palikujduar
Kerkese per . Te
20 Prodhim dhe printim diplomash]  Mall Dropozim 495,600 |24.09.2019 [Onufri shpk 348,100 417,720 palikujduar |
21 | Blerie materiale Laboratori dhe Kerkese per 1) 166,667 |11.11.2019 |Fed0s shek 1,697,631 2,037,157.2f 1°
reagent Mall propozim K01514009L palikujduar
Blerje tonera per printera dhe Kerkese per Bnt elektronic Te
22 fotokopje Mall | propozim |'00%:000 [20.08:2019 1,/ 017047 S0 L188.600f o kiduar
i iourimi Vkm 177 T
23| Sherbime te sigurimitdhete | oo y 17.10.2019 |Illyrian Guard 883,952 883,952 ¢
Ruajtjes se ambejnteve ate 9,166,667 palikujduar
Kerkese per Meni shpk Te
. . . . 8.10.2 2904 76 .
24 Lyerje e objekteve ndertimore | Sherbime | propozim 1,000,000 128.10.201% J61909018W 6469 s palikuiduar
sigurimin e pergjegjsise . :
T
25| profesioanle dhe shendetit te Z_M_HMH_n 10,866,667(01.10.2019 WMMMMM_ oD w_:zw Suar
studenteve specializante Sherbime 2,348,895.20) 2,348,895.2 P )
26 Sherbime | Marveshje 01.10.2019 [Sikred sha 1,550,416.56 rmme,aﬁu SHQ/Sx
Sistemi multimedial audiovizual Kerkese per Impak shpk %% |E pa
) : a1 N1 <
27", centralizuar per salat Mall | = pogim [P624:000 [06.112019 |t 2613780 5 mﬂ o) od /
Perkthim raport Viersimi . Perjashtime . L W n
28 Sherbime te printimit dhe Sherbime SR 400,000 |20.12.2019 {Ergsy Bezhani 305,370
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